
 

  
       MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

      Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

       Via Ugo Foscolo 13 – 21050 Bisuschio  

       Tel. 0332/471213-C.F.:80017280126 

       Codice Univoco: UFQ0IF   
        sito Web:  www.icbisuschio.edu.it 

e-mail uffici: vaic815003@istruzione.it – PEC: vaic815003@pec.istruzione.it 

 

Prot.digitale                         Bisuschio, 25/01/2023 
 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO  
AGLI ATTI 
ALL’ALBO   

 
OGGETTO: DETERMINA per l’affidamento dell’incarico di esperto Psicologo/psicopedagogista/pedagogista per la 
realizzazione del progetto “Generare Comunità” dell’I.C. Bisuschio. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il DPR n. 275/1999; 

 
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento di Contabilità”; 

 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”; 

 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche”; 

 
VISTO il progetto “Generare Comunità” cofinanziato dai Comuni di Bisuschio e Cuasso al Monte; 

 
VISTA la necessità di provvedere all’acquisizione del servizio in oggetto, al fine di garantire un adeguato supporto all’intera 
comunità dell’I.C. di Bisuschio; 

 
TENUTO CONTO che per la realizzazione del suddetto progetto si rende necessario   procedere all’individuazione di esperti; 
 
RITENUTO di dover procedere per il conferimento dell’incarico di collaborazione con una procedura comparativa ex art. 7 del 
DLgs.165/2001; 

 
  CONSIDERATA la necessità di reperire personale esperto di elevata e spiccata esperienza e                                       professionalità; 
 

CONSIDERATA l’esigenza di indire alla procedure di cui agli art. 45 e 46 del DL.129/2018                                                al fine di garantire la maggior  
speditezza, economicità ed efficienza; 

 
DETERMINA 

 
l'avvio delle procedure di selezione di esperti psicologo/psicopedagogista/pedagogista per la realizzazione del progetto 
“Generare Comunità”. 

 
La presente determina, l’avviso pubblico e tutti gli allegati saranno pubblicati all'albo e sul Sito Web dell'Istituto sezione 
“Amministrazione trasparente. 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico Dott.ssa Laura Maineri 

 
 

Il Dirigente scolastico  
                                                                Dott.ssa Laura Maineri 

                     Firmato  digitalmente 

VAIC815003 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000037 - 25/01/2023 - G2 – GARE - U
VAIC815003 - A087396 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000304 - 25/01/2023 - II.5 - U

http://www.icbisuschio.edu.it/
mailto:vaic815003@istruzione.it
mailto:vaic815003@pec.istruzione.it

		2023-01-25T11:47:12+0100




